
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МОГИЛЕВЕЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

243074 Брянская обл., Климовский р-н,                        Тел.    5-64-10 

с.Могилевцы,  ул.Школьная, 21                      E- mail:mogilevci@rambler.ru 

 

Приказ № 91 

от 05.09.2024 года 

Об организации  проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады                                                               

школьников в 2024-2025 учебном году  

 

        В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020г №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (с изменениями), с приказом департамента образования и науки Брянской 

области от 26.08.2024г № 1084 «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным  за организацию, проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году             

Кашевскую Е.М., заместителя директора по УВР. 

2. Назначить ответственным  за заполнение базы данных  участников этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году  Кашевскую 

Е.М., учителя информатики и ИКТ. 

3. Утвердить следующий график проведения  школьного этапа олимпиады: 

№ 

п/п 

Предмет Группы участников Сроки проведения 

1 Экономика 5-9 классы 13 сентября 2024 года 

2 География  5-9 классы 17 сентября 2024 года 

3 Физкультура 5-9 классы 18-19 сентября 2024 года 

4 Иностранный язык 5-9 классы 24 сентября 2024 года 

5 Право 9 классы 26 сентября 2024 года 

6 МХК 5-9 классы 27 сентября 2024 года 

7 Экология 5-9 классы 01 октября 2024 года 

8 Литература  5-9 классы 03-04 октября 2024 года 

9 История 5-9 классы 10 октября 2024 года 

10 ОБЗР 5- 9 классы 17-18 октября 2024 года 

11 Русский язык 4-9 классы 21-22 октября 2024 года 

12 Обществознание  6-9 классы 24 октября 2024 года 

13 Технология 5-9 классы 25 октября 2024 года 

 

 

mailto:klmroo@rambler.ru


4. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году на платформе «Сириус.Курсы». 

 
№ 

п/п 

Предмет Группы участников Сроки проведения 

1 Астрономия 5-9 классы 25 сентября 2024 года 

2 Физика 7-9 классы 02 октября 2024 года 

3 Биология  7-9 классы 08 октября 2024 года 

5-6 классы 09 октября2024 года 

4 Математика  

  

7-9 классы 15 октября 2024 года 

4-6 классы 16 октября 2024 года 

5 Химия 7-9 классы 18 октября 2024 года 

6 Информатика 5-9 классы 23 октября 2024 года 

 

 

Директор школы:                                 Моисеенко С.Н. 

С приказом работники ознакомлены:            

 

 


